第 1 页 / 共 4 页

关于组织苏州市首届优秀青年骨干教师高级研修班

英语学科学员参加研修活动的通知

各市、区教育局（教育文体局、教育和体育局），各有关直属学校（单位）：

苏州市中小学英语学科名师发展共同体将于 2014 年 5 月 15 日举办集

中研修活动。经研究，邀请部分优秀青年骨干教师参与此次活动，现将有

关事项通知如下：

一、活动时间

2014 年 5 月 15 日 9:15~15:15

签到时间：2014 年 5 月 15 日 8:40~9:10

请各位老师务必准时到达活动地点，并完成签到

二、活动地点

张家港外国语学校（张家港市暨阳东路 256 号）

三、参加对象

苏州市首届优秀青年骨干教师高研班英语组全体成员

（具体名单详见附件）

苏师发［2014］ 44 号

第 2 页 / 共 4 页

四、活动内容

（一）活动主题

英语教育与立德树人

（二）活动安排

1．课堂教学展示（9:15—10:45）

时间 授课教师 所在单位 课题 上课班级

9:15~9:55

赵庆军 张家港教师培训中心 Unit 6 What time is it? 三年级 4 班

吴海燕 张家港外国语学校 The Ant and the Grasshopper 三年级 3 班

朱益春 张家港外国语学校 语法：被动语态 初二（1）班

王颉 张家港外国语学校 Laid Off 初二（2）班

刘桂岩 张家港外国语学校 The Window 高一（1）班

许庆 张家港外国语学校 Unit 3 语法 倒装 高二（4）班

10:05~10:45

范菁 苏州金阊新城实验小学

Unit 7 A Busy Day

(Part A)

五年级 3 班

闻泳 苏州高新区新升实验小学

Unit 8 At the Weekend

(Part A)

五年级 5 班

陈岳庆 常熟外国语学校

Unit 7 A Brave Young Man

(Reading)

初一（1）班

徐爽 苏州立达中学
8B Unit 5 Good Manners

(Reading)
初一（2）班

葛文山 梁丰高级中学 Gift Giving 高一（2）班

琚珍 木渎高级中学 Unit 3 语法 倒装 高二（1）班

2．分学段评课、交流 （10:55—11:40）

3．学生活动（12:30—13:15）

4．专家报告（13:15—15:15）

主讲人：龚亚夫（中央教育科学研究院研究员，中国教育学会外语教

育专业委员会理事长）

五、其他事项

请各位学员活动结束后就此次活动体会或听课反思形成一个 500 字左

右的文稿，并于 2014 年 5 月 30 日前发送至邮箱：68626007@qq.com。

第 3 页 / 共 4 页

联系人：王静芝

联系电话：13915582429

请各校根据附件中的名单及时通知相关教师，希望各位老师能合理安

排好自己的工作，准时参与此次活动。

附件：苏州市首届优秀青年骨干教师高研班英语组成员名单

苏州市教师发展中心

2014 年 5 月 10 日

第 4 页 / 共 4 页

附件：

苏州市首届优秀青年骨干教师高研班英语组成员名单

序号 学校 姓名 任教学段

1 张家港市德积小学 屈亚芳 小学英语

2 常熟市实验小学 尤雪芬 小学英语

3 太仓市实验小学 高晶 小学英语

4 昆山市实验小学 顾忆恩 小学英语

5 吴江实验小学 李勤华 小学英语

6 吴中区长桥中心小学 凌润秋 小学英语

7 相城区黄桥实验小学 张萍茹 小学英语

8 苏州市沧浪实验小学东校区 陈磊 小学英语

9 苏州市善耕实验小学 赵瑗婷 小学英语

10 工业园区唯亭实验小学 卢志敏 小学英语

11 新区狮山实验小学 倪晓蓉 小学英语

12 苏州市实验小学 史宜橙 小学英语

13 苏州市新苏师附小 单黎佳 小学英语

14 张家港市南沙中学 黄琦 初中英语

15 常熟市昆承中学 包红艳 初中英语

16 太仓市浮桥中学 杨秋菊 初中英语

17 昆山市花桥中学 屈树新 初中英语

18 吴江区盛泽第二中学 张红英 初中英语

19 江苏省外国语学校 许颖 初中英语

20 相城区阳澄湖中学 任彩芳 初中英语

21 工业园区星港学校 黄莉 初中英语

22 新区实验初级中学 彭军 初中英语

23 苏州市立达中学 陆小燕 初中英语

24 苏州市平江中学 孔微 初中英语

25 苏州市振华中学 王静芝 初中英语

26 田家炳实验初中 陈丽 初中英语

27 苏州市景范中学 顾吟声 初中英语

28 苏州市第三十中学 蔡静 初中英语

29 苏州市觅渡中学 曹晓兰 初中英语

30 张家港梁丰高级中学 葛文山 高中英语

31 江苏省常熟中学 朱敏亚 高中英语

32 江苏省沙溪高级中学 陈神广 高中英语

33 昆山震川高级中学 陆媛园 高中英语

34 吴江高级中学 宋琼 高中英语

35 江苏省木渎高级中学 朱萍萍 高中英语

36 相城区陆慕高级中学 杨慧娟 高中英语

37 西安交通大学苏州附属中学 屠勤琴 高中英语

38 吴县中学 刘菁健 高中英语

39 苏州市苏州中学 宗海蓉 高中英语

40 苏州第十中学 周晓燕 高中英语

41 苏州市第一中学 庄如英 高中英语

42 苏州市第四中学 赵菁 高中英语

43 苏州市第五中学 潘志洁 高中英语

44 苏州市田家炳高中 沈淋晴 高中英语